
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

1 

 

 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO 

UNILATERAL DE ENCERRAMENTO DO 

CONTRATO N.º 2.682/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 097560/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO   

Contratante 

KCINCO CAMINHÕES E ONIBUS LTDA. 

CNPJ: 08.440.584/0001-28 

Contratada 

Objeto: Encerramento do contrato n.º 2.682/2022 cujo 

objeto fora a Aquisição 08 (oito) Veículos, zero km, para 

atendimento das demandas da Secretaria de Educação, 

tudo em conformidade com as especificações descritas no 

Termo de Referência, anexo I do edital, com suas 

alterações posteriores, Pregão Presencial nº 008/2022, 

anulando o valor de R$ 0,00(zero reais). 

DOTAÇÃO:  

02.07.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO 

4.4.90.52.48 – VEÍCULOS DIVERSOS 

12.361.0006.1008.0000 – INVESTIMENTOS NA 

EDUCAÇÃO 

Amambai - MS, 12 de Maio de 2023 

Assina: 

Zita Centenaro – Secretário Municipal Educação 

CPF: 325.566.241-91

 


